
 

 

Philips
Multimediální 
reproduktory 2.1

SPA7360
Zvuk skvělý po všech stránkách

Vychutnejte si čisté a srozumitelné vokály, dynamickou reprodukci basů a hluboký a bohatý zvuk, 
který poskytuje představu o vzdálenosti nástrojů. Tyto reproduktory nabízejí poslech bez zkreslení 
dokonce i při výkonu 120 W a jsou vybaveny praktickým ovládáním hlasitosti na kabelu.

Poslouchejte s radostí
• Dunící basy a křišťálově čistý zvuk
• Čisté a zřetelné vokály
• Zvukový výstupní výkon 120 W
• Bez zkreslení při maximálním výkonu
• Obklopující zvuk

Skutečně jednoduché
• Kabelové ovládání hlasitosti s pomocným vstupem a konektorem sluchátek
• Dokonalý zvuk z kteréhokoli místa

Dokážeme přehrávat všechna média
• Vychutnejte si hudbu, hry, filmy a online videa
• Můžete nás použít s počítačem MAC i běžným počítačem



 Dunící basy

Hluboké a bohaté basy poskytující výrazný pocit 
vzdálenosti

Čisté a zřetelné vokály

Vychutnejte si čistou a zřetelnou reprodukci vokálů

Kabelové ovládání hlasitosti

Praktické kabelové ovládání hlasitosti s pomocným 
vstupem a konektorem sluchátek

Vychutnejte si multimediální zážitek

Dokonalý doplněk vašeho notebooku, který 
umožňuje přehrávat multimediální hudbu a video ve 
skvělé kvalitě zvuku.
SPA7360/10

Přednosti
MacPC

• Spotřeba: 110–240 V stř., 50–60 Hz • Typ umístění poličky: Dummy
•

Zvuk
• Zvýraznění basů: Bass reflex, Dynamic Bass Boost, 

Zvýraznění basů
• Výstupní výkon (RMS): 2 x 15 W + 30 W
• Kmitočtová charakteristika: 75 Hz až 16 kHz Hz
• Hudební výkon: 120 W
• Kabely: Pevné kabely

Spotřeba
• Indikátor napájení LED: Modrá

Reproduktory
• Ovládání úrovně basů: Na zadní straně subwooferu
• Vylepšení reproduktoru: Magneticky stíněné LSB
• Tlačítko zapnutí/vypnutí: Na zadní straně 

subwooferu
• Frekvenční pásmo sat. reproduktorů: 150 Hz až 

17 kHz Hz
• Frekvenční pásmo subwooferu: 40 až 200 Hz Hz
• Vinutí satelitního reproduktoru: 2 x 2"
• Vinutí subwooferu: 5"

Možnosti připojení
• Audio vstup pro data: Stereo audio (3,5 mm 

konektor) 1x
• Délka kabelu: Napájecí kabel, zvukový kabel, 

satelitní kabel : 1,3 m
• Konektor: 3,5 mm stereo

Pohodlí
• Indikátor zapnutí: Ano
• Dálkový ovladač: ovládání hlasitosti, sluchátkový 

výstup, dodatečný audio vstup, indikátor napájení

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 12,76 kg
• Vnější obal (D x Š x V): 52,5 x 36,5 x 43,5 cm
• Čistá hmotnost: 9,702 kg
• Hmotnost obalu: 3,058 kg
• EAN: 87 12581 55416 3
• Počet spotřebitelských balení: 2

Obsah balení
• 3,5 mm stereofonní linkový kabel: Ano
• Počet satelitů: 2
• Stručný návod k instalaci: Ano
• Dálkový ovladač: Připojený
• Subwoofer: Ano

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 34,5 x 41,5 x 25 cm
• Hrubá hmotnost: 5,87 kg
• Čistá hmotnost: 4,851 kg
• Hmotnost obalu: 1,019 kg
• EAN: 87 12581 55415 6
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Dummy
Datum vydání 2012-02-15

Verze: 2.6.10

12 NC: 8670 000 65669
EAN: 87 12581 55415 6

© 2012 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Multimediální reproduktory 2.1
  

http://www.philips.com

